



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042026-271769
CG-DL-E-13042026-271769

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1800]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1800]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1869(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का. आ. ३२९ (अ) तारीख २१ जानेवारी २०२६ और का. आ. ७९९ (अ) तारीख १६ फरवरी २०२६ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के अकोला जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या १६१ए के कि.मी.०/०० से कि.मी.३/१०० (महान-अकोला भाग) तक के भूखंड सेक्शन का बार्शीटाकली बायपास चार लेन पेव्ह शोल्डर के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३)के अधीन का.आ. ३२९(अ) तारीख २१ जानेवारी २०२६ में "सिटी न्युज सुपरफास्ट" और "सायरन" दोनो तारीख ०५/०२/२०२६ में प्रकाशित किया गया था;

और का.आ. ७९९(अ) तारीख १६ फरवरी २०२६ में "सिटी न्युज सुपरफास्ट" और "सायरन" दोनो तारीख २७/०२/२०२६ में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है. कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अकोला जिले मे राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या १६१ए केकि.मी. ०/०० से कि.मी. ३/१०० (महान-अकोला भाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: अकोला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बार्शी टाकळी					
गांव का नाम: अशकारीपुर					
1	३६/अ/३७/अ/२	निजी	अकृषक	0.0044	अर्चना गोपाल वक्ते, कोमल गोपाल वक्ते, ऋतुजा गोपाल वक्ते, तनुश्री गोपाल वक्ते, अपाक आई अर्चना वक्ते 36/A/37/A/2
2	३६/अ/३७/अ/२	निजी	अकृषक	0.0042	जनार्दन सुकदेव चव्हाण 36/A/37/A/2
3	३६/अ/३७/अ/३	निजी	अकृषक	0.0096	मोहम्मद शकील मोहम्मद अनिस, सय्यद अबरार सैय्यद मोबीन,

					मोहम्मद एलियास मोहम्मद आरीफ 36/A/37/A/3
4	३७ पैकी	निजी	कृषक	0.0534	विठ्ठल संस्थान 37 Paiki
5	३७ पैकी	निजी	कृषक	0.0872	मधुकर रंगलाल पवार 37 Paiki
6	३७ पैकी	निजी	अकृषक	0.0287	बेबी कृष्णा राठोड 37 Paiki
7	३७ पैकी	निजी	अकृषक	0.0189	संगीता आनंद चव्हाण 37 Paiki
8	३७ पैकी	निजी	अकृषक	0.0111	वंदना मोहन जाधव 37 Paiki
9	३७ पैकी	निजी	अकृषक	0.0108	शेख उस्मान शेख इस्माईल 37 Paiki
गांव का नाम: बार्शीटाकळी					
10	१०१/२अ	निजी	अकृषक	0.09	अहेमदखान अलियारखानप्रो. प्राइकराजिनिंगफॅक्टरी, बार्शीटाकळी 101/2A
11	१०२/२ब	निजी	अकृषक	0.16	फरहान खान रहीम खान भावेश आशीफ शेख आतिक, सुनीलकुमार विश्वेशर दयाल,सैय्यद नफीस सैय्यद हफिज,अनुज सुभाष चौधरी , नदीम जावेद खान सलाम खान मे. श्रीकोटेक्स भागीदार सैय्यद ग्यासोद्दीन सैय्यद रफीयोद्दीन 102/2 B

12	१०२/३	सरकारी	कृषक	0.12	केन्द्रीय शासन रेल्वे 102/3
13	१०३/२	निजी	कृषक	0.02	मो.शोएब अ.सादीक 103/2
14	१०४	निजी	अकृषक	0.0031	मो. सादिल मो. रफ़िक 104/3
15	१०४	निजी	अकृषक	0.02	अली अहमद खान अली 104/3
16	१०९/१	निजी	कृषक	0.4	प्रविणकुमार वामनसा बुलबुले, माला दीपक बुलबुले, रविकुमार दीपक बुलबुले, स्नेहा दीपक बुलबुले, पूजा वैभव येळणे, निर्मलाबाई वामनसा बुलबुले 109/1
17	१०९/१अ	निजी	कृषक	0.4	प्रविणकुमार वामनसा बुलबुले 109/1A
18	१०९/२	निजी	कृषक	0.14	संतोष महादेव पिंजरकर व प्रशांत राजु पिंजरकर एकत्रित 109/2
19	२९४/१	निजी	कृषक	0.42	अकोली बेस मस्जिद संस्थान 294/1
20	२९५/१ पै	निजी	अकृषक	0.0197	कमरुज्जा बदिउजमा 295/1 Pai
21	२९५/१/१अ	निजी	अकृषक	0.016015	महंमद इसाक महंमद युनुस 295/1/1 A
22	२९५/१/१/४ अ	निजी	अकृषक	0.014777	महंमद इसाक महंमद युनुस 295/1/1/4A

23	२९५/१/१० अ	निजी	अकृषक	0.014777	शहेजादअली खान असद अली खान, शेख नायरोद्दीन शेख अली मोद्दीन 295/1/10 A
24	२९५/१/१० ब	निजी	अकृषक	0.014777	शहेजादअली खान असदअली खान, शेख नायरोद्दीन शेख अलीमोद्दीन 295/1/10 B
25	२९५/१/२अ	निजी	अकृषक	0.012732	महंमद इसाक महंमद युनुस 295/1/2 A
26	295/1/२७	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिद खान इस्माईल खान 295/1/27
27	२९५/१/२८	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/28
28	२९५/१/२९	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/29
29	२९५/१/३०	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/30
30	२९५/१/३१	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/31
31	२९५/१/३२	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/32
32	२९५/१/३३	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/33
33	२९५/१/३४	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/34

34	२९५/१/३५	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/35
35	२९५/१/३६	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/36
36	२९५/१/३७	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/37
37	२९५/१/३८	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/38
38	२९५/१/३९	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/39
39	२९५/१/३अ	निजी	अकृषक	0.013792	महंमद इसाक महंमद युनुस 295/1/3 A
40	२९५/१/४	निजी	अकृषक	0.005566	शाहिद खान इस्माईल खान 295/1/4
41	२९५/१/४०	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/40
42	२९५/१/४१	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/41
43	२९५/१/४२	निजी	अकृषक	0.005375	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/42
44	२९५/१/४३	निजी	अकृषक	0.0051	श्रीकांत रमेश चौधरी 295/1/43
45	२९५/१/४४	निजी	अकृषक	0.005	नवलकिशोर दिनकरराव आखरे 295/1/44

46	२९५/१/४५	निजी	अकृषक	0.005	नवलकिशोर दिनकरराव आखरे 295/1/45
47	२९५/१/४६	निजी	अकृषक	0.005	सुधिर गुणवंतराव वनवे 295/1/46
48	२९५/१/४७	निजी	अकृषक	0.005566	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/47
49	२९५/१/४ब	निजी	अकृषक	0.014777	महंमद इसाक महंमद युनुस 295/1/4B
50	२९५/१/५	निजी	अकृषक	0.005566	शाहिदखान इस्माईल खान 295/1/5
51	२९५/१/५ अ	निजी	अकृषक	0.014777	मुजब्बीर रहेमान गुलशेर खान 295/1/5 A
52	२९५/१/५ ब	निजी	अकृषक	0.014777	मुजब्बीर रहेमान गुलशेर खान 295/1/5 B
53	२९५/१/६ अ	निजी	अकृषक	0.014777	सै. आशिक सै. रशिक 295/1/6 A
54	२९५/१/६ ब	निजी	अकृषक	0.014777	महंमद सलिम महंमद, कदीर सै. आशिक सै. रशिक 295/1/6 B
55	२९५/१/७अ	निजी	अकृषक	0.014777	सै. आशिक सै. रशिक 295/1/7 A
56	२९५/१/७ ब	निजी	अकृषक	0.014777	सै. आशिक सै. रशिक 295/1/7 B
57	२९५/१/८ अ	निजी	अकृषक	0.009851	मो. सलिम अब्दुल कलीम 295/1/8 A
58	२९५/१/९ अ	निजी	अकृषक	0.014777	कमरुज्जा बदिउजमा, काजिम खान कासम

					खान 295/1/9 A
59	२९५/१/९ ब	निजी	अकृषक	0.014777	जबिउल्ला खान जमीर खान 295/1/9 B
60	२९५/५	निजी	कृषक	0.24	मो. सलीम अब्दुल कदिर, सै. रागीब सै. चांद सै. आशिक मै. राशीद 295/5
61	३०२/१	निजी	कृषक	0.42	मो. सलीम अब्दुल कदिर, सै. रागीब सै. चांद, सै. आशिक सै. राशीद 302/1
62	३१८	सरकारी	कृषक	0.1867	केंद्रीय शासन रेल्वे 318
63	३१९	सरकारी	कृषक	0.4334	ई - क्लास विकास कार्यालय 319
64	४०/१	निजी	कृषक	0.04	रेखा गजानन सप्रे/ राहुल गजानन सप्रे / पूजा वैभव मुनी/ माधुरी गजानन सप्रे 40/1
65	४०/१	निजी	कृषक	0.01	सुबोध जमनलाल गोयंका 40/1
66	४०/१	निजी	कृषक	0.04	मो. राजीक मो. इसाक 40/1
67	४०/१	निजी	अकृषक	0.07	मो. राजीक मो. इसाक 40/1
68	४०/१ अ	निजी	कृषक	0.09	मयुरी नवनीश अग्रवाल/ श्वेता नीरज 40/1 A

69	४०/२	निजी	कृषक	0.12	बाबुराव जानुजी वाघमारे/गजानन जानुजी 40/2
70	४०/३	निजी	कृषक	0.03	मोहम्मद फरहान मोहम्मद रज्जाक/ मोहम्मद फैझान अब्दुल रज्जाक 40/3
71	४०/४	निजी	कृषक	0.05	कमलाबाई अशोक खंडेलवाल 40/4
72	४०/४	निजी	कृषक	0.09	शुभम मदन अग्रवाल 40/4
73	४१	निजी	कृषक	0.04	मेहरुत्रीसा ज. शमीउल्ला खाँ. 41
74	४२/२	सरकारी	कृषक	0.01	महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी 42/2
75	४५/१/ड	निजी	कृषक	0.07	विदर्भ जिनिंग तर्फे सुबोध जमनलाल गोयनका व सरीता सुबोध गोयनका 45/1/D
76	४५/१/क	निजी	अकृषक	0.04	मे.जे.एस. कॉटनइंडस्ट्रीजप्रो.प्रा. सुबोध जमनलाल गोयनका 45/1/K
77	४५/३	निजी	अकृषक	0.07	मो. राजिक मो. एसाक 45/3
78	४५/३	निजी	अकृषक	0.04	मे.जे.एस. कॉटनइंडस्ट्रीजप्रो.प्रा. सुबोध जमनलाल गोयनका 45/3/A

79	७६	सरकारी	कृषक	0.011648	ई-क्लास सरकार 76
80	७८/२	निजी	अकृषक	0.002	सै. जाकीर सै. नबी 78/2
81	८	निजी	अकृषक	0.05	विक्रम श्रीराम गावंडे 8
82	९/१/अ	निजी	अकृषक	0.02	राजेश कुमार शामसुंदर केडीया 9/1/A
गांव का नाम: वनखेड़पुर					
83	१०	निजी	अकृषक	0.02	हसनशहा अन्वरशहा 10
84	१०	निजी	कृषक	0.11	मेहरुन्निसा ज. शमीउल्लाखा 10
85	१५	सरकारी	अकृषक	0.1	कृषी उत्पन्न बाजार समिती 15
86	१६	सरकारी	अकृषक	0.002815	सरपंच ग्राम पंचायत 16
87	१६	निजी	कृषक	0.07	शे. कादीर शेखजी व आसीमखान कासमखान सामाईक क्षेत्र 16
88	१६	निजी	कृषक	0.0154	अकलीमोद्दीन फईमोद्दीन 16
89	१६/१	निजी	अकृषक	0.015108	आकाश सुभाष महल्ले व तुळशीराम काळे 16/1
90	१६/२	निजी	अकृषक	0.01461	विलास तुकाराम पसलवाड 16/2
91	१६/३	निजी	अकृषक	0.014584	मुनीबोद्दीन अमजद काजी मोश्निबोद्दीन

					काजी 16/3
92	१६/४	निजी	अकृषक	0.014559	मुनीबोद्दीन अमजद काजी मोझिबोद्दीन काजी 16/4
93	१६/५	निजी	अकृषक	0.014524	अब्दुल नोमान अ हमीद 16/5
94	१६/६	निजी	अकृषक	0.014464	अब्दुल नोमान अ हमीद 16/6
95	१६/७	निजी	अकृषक	0.014319	मुजीब खान युसुफ खान 16/7
96	१६/८	निजी	अकृषक	0.014319	मुजीब खान युसुफ खान 16/8
Total				4.982062	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/72/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th April, 2026

S.O. 1869(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O.329(E) dated 21 January 2026 And S.O.799(E) dated 16 February 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Barshitakli Bypass Four Lane with paved shoulder), maintenance, management and operation of National Highway No. 161A at Barshitakli in the stretch of land from km. 0/00 to 3/100 (Mahan-Akola section) in the District of Akola in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification S.O.329(E) dated 21 January 2026 has been published in “City News Superfast” & “Sairan” both are Dated 05/02/2026. And S.O.799(E) dated 16 February 2026 has been published in “City News Superfast” & “Sairan” both are Dated 27/02/2026 .; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling National Highway No. 161A within the stretch of land from km. 0/00 to 3/100 (Mahan-Akola section) in the District Akola in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: AKOLA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Barshitakli					
Village: Ashkaripur					
1	36/A/37/A/2	Private	Non-Agriculture	0.0044	Archana Gopal Vakte, Komal Gopal Vakte, Rutuja Gopal Vakte, Tanushree Gopal Vakte, A.Pa.K Mother Archana Vakte 36/A/37/A/2
2	36/A/37/A/2	Private	Non-Agriculture	0.0042	Janardan Sukhdev Chavan 36/A/37/A/2
3	36/A/37/A/3	Private	Non-Agriculture	0.0096	Mohammad Shakeel Mohammad Anis, Syed Abrar Syed Mobeen, Mohammad Ilyas Mohammad Arif 36/A/37/A/3
4	37 Paiki	Private	Agriculture	0.0534	Vitthal Sansthan 37 Paiki
5	37 Paiki	Private	Agriculture	0.0872	Madhukar Rangalal Pawar 37 Paiki
6	37 Paiki	Private	Non-Agriculture	0.0287	Bebi Krishna Rathod 37 Paiki
7	37 Paiki	Private	Non-Agriculture	0.0189	Sangeeta Anand Chavan 37 Paiki
8	37 Paiki	Private	Non-Agriculture	0.0111	Vandana Mohan Jadhav 37 Paiki
9	37 Paiki	Private	Non-Agriculture	0.0108	Sheikh Usman Sheikh Ismail 37 Paiki
Village: BarshiTalkli					
10	101/2A	Private	Non-Agriculture	0.09	Ahmad Khan Aliyar Khan Pro.Pra. Eqra Jining Factory, Barshitakli 101/2A
11	102/2B	Private	Non-Agriculture	0.16	Farhan Khan Rahim Khan, Bhavesh Asif Sheikh Atik, Sunilkumar Vishweshar Dayal, Syed Nafis Syed Hafiz, Anuj Subhash Chaudhary, Nadeem Javed Khan Salam Khan M/s. Shrikotex – Partner: Syed Gyasoddin Syed Rafiyoddin 102/2 B
12	102/3	Government	Agriculture	0.12	Central Government Railway 102/3
13	103/2	Private	Agriculture	0.02	Mo. Shoieb A. Sadik 103/2
14	104	Private	Non-Agriculture	0.0031	Mo. Saadil Mo. Rafik 104/3

15	104	Private	Non-Agriculture	0.02	Ali Ahmad Khan Ali 104/3
16	109/1	Private	Agriculture	0.4	Pravin kumar Wamansa Bulbule Mala Dipak Bulbule, Ravikumar Dipak Bulbule, Sneha Dipak Bulbule Pooja Vaibhav Yelane Nirmalabai Wamansa Bulbule, 109/1
17	109/1A	Private	Agriculture	0.4	Pravinkumar Wamansa Bulbule 109/1A
18	109/2	Private	Agriculture	0.14	Santosh Mahadeo Pinjarkar & Prashant Raju Pinjarkar Combined 109/2
19	294/1	Private	Agriculture	0.42	Akoli Base Masjid Sansthan 294/1
20	295/1 Pai	Private	Non-Agriculture	0.0197	Kamrujja Badiujma 295/1 Pai
21	295/1/1 A	Private	Non-Agriculture	0.016015	Mahammad Isaak Mahammad Unus 295/1/1 A
22	295/1/1/4 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	Mahammad Isaak Mahammad Unus 295/1/1/4A
23	295/1/10 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	shahejad Ali Khan Asad Ali Khan, Sheikh Nairoddin Sheikh Alimoddin 295/1/10 A
24	295/1/10 B	Private	Non-Agriculture	0.014777	shahejad Ali Khan Asad Ali Khan, Sheikh Nairoddin Sheikh Alimoddin 295/1/10 B
25	295/1/2 A	Private	Non-Agriculture	0.012732	Mahammad Isaak Mahammad Unus 295/1/2 A
26	295/1/27	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/27
27	295/1/28	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/28
28	295/1/29	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/29
29	295/1/30	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/30
30	295/1/31	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/31
31	295/1/32	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/32
32	295/1/33	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/33
33	295/1/34	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/34
34	295/1/35	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/35
35	295/1/36	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/36
36	295/1/37	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/37
37	295/1/38	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/38

38	295/1/39	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/39
39	295/1/3A	Private	Non-Agriculture	0.013792	Mahammad Isaak Mahammad Unus 295/1/3 A
40	295/1/4	Private	Non-Agriculture	0.005566	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/4
41	295/1/40	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/40
42	295/1/41	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/41
43	295/1/42	Private	Non-Agriculture	0.005375	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/42
44	295/1/43	Private	Non-Agriculture	0.0051	Shrikant Ramesh Chaudhary 295/1/43
45	295/1/44	Private	Non-Agriculture	0.005	Navalkishore Dinkarrao Aakhare. 295/1/44
46	295/1/45	Private	Non-Agriculture	0.005	Navalkishore Dinkarrao Aakhare. 295/1/45
47	295/1/46	Private	Non-Agriculture	0.005	Sudhir Gunwantrao Vanve 295/1/46
48	295/1/47	Private	Non-Agriculture	0.005566	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/47
49	295/1/4B	Private	Non-Agriculture	0.014777	Mahammad Isaak Mahammad Unus 295/1/4B
50	295/1/5	Private	Non-Agriculture	0.005566	Shahid Khan Ismail Khan 295/1/5
51	295/1/5 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	Mujabbir Raheman Gulsher Khan 295/1/5 A
52	295/1/5 B	Private	Non-Agriculture	0.014777	Mujabbir Raheman Gulsher Khan 295/1/5 B
53	295/1/6 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	Syd. Aashiq Syd. Rashik 295/1/6 A
54	295/1/6 B	Private	Non-Agriculture	0.014777	Muhammad Salim Muhammad, Qadir Syd. Ashiq Syd Rashik 295/1/6 B
55	295/1/7 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	Syd. Aashiq Syd. Rashik 295/1/7 A
56	295/1/7 B	Private	Non-Agriculture	0.014777	Syd. Aashiq Syd. Rashik 295/1/7 B
57	295/1/8 A	Private	Non-Agriculture	0.009851	Mo. Salim Abdul Kaleem 295/1/8 A
58	295/1/9 A	Private	Non-Agriculture	0.014777	Kamrujja Badiuzma, Kazim Khan Kasam Khan 295/1/9 A
59	295/1/9 B	Private	Non-Agriculture	0.014777	Zabiullah Khan Zameer Khan 295/1/9 B
60	295/5	Private	Agriculture	0.24	Mo. Salim Abdul Qadir, Syd Ragib Syd Chand, Syd Ashiq syd. Rasheed 295/5
61	302/1	Private	Agriculture	0.42	Mo. Salim Abdul Qadir, Syd Ragib Syd Chand, Syd. Ashiq , syd. Rasheed 302/1

62	318	Government	Agriculture	0.1867	Central Government Railway 318
63	319	Government	Agriculture	0.4334	E- Class Development office 319
64	40/1	Private	Agriculture	0.04	Rekha Gajanan Sapre/ Rahul Gajanan Sapre/ Pooja Vaibhav Muni/ Madhuri Gajanan Sapre 40/1
65	40/1	Private	Agriculture	0.01	Subodh Jamanlal Goyanka 40/1
66	40/1	Private	Agriculture	0.04	Mo. Rajik Mo. Issahak 40/1
67	40/1	Private	Non- Agriculture	0.07	Mo. Rajik Mo. Issahak 40/1
68	40/1 A	Private	Agriculture	0.09	Mayuri Navanish Agrawal / Shweta Niraj 40/1 A
69	40/2	Private	Agriculture	0.12	Baburao Januji Waghmare/ Gajanan Januji 40/2
70	40/3	Private	Agriculture	0.03	Mohammad Farhan Mohammad Rajjak/ Mohammad Faizan Abdul Rajjak 40/3
71	40/4	Private	Agriculture	0.05	Kamalabai Ashok Khandelwal 40/4
72	40/4	Private	Agriculture	0.09	Shubham Madan Agrawal 40/4
73	41	Private	Agriculture	0.04	Mehrunnisa Ja. Shamiulla Kha. 41
74	42/2	Government	Agriculture	0.01	M.S.E.D.C.L. 42/2
75	45/1/D	Private	Agriculture	0.07	Vidarbh Jining for Subodh Jamanlal Goyanka & Sarita Subodh Goyanka 45/1/D
76	45/1/K	Private	Non- Agriculture	0.04	M/s. J.S. Cotton Industries Pro.Pa.Subodh Jamanlal Goynaka 45/1/K
77	45/3	Private	Non- Agriculture	0.07	Mo. Rajik Mo. Esak 45/3
78	45/3	Private	Non- Agriculture	0.04	M/s. J.S. Cotton Industries Pro.Pa.Subodh Jamanlal Goynaka 45/3/A
79	76	Government	Agriculture	0.011648	E-Class Government 76
80	78/2	Private	Non- Agriculture	0.002	Syd. Jakir Syd Nabi 78/2
81	8	Private	Non- Agriculture	0.05	Vikram Shriram Gawande 8
82	9/1/A	Private	Non- Agriculture	0.02	Rajeshkumar Shyamsundar Kediya 9/1/A
Village: Wankhedpur					
83	10	Private	Non- Agriculture	0.02	Hasanshaha Anwarshaha 10
84	10	Private	Agriculture	0.11	Mehrunnisa J. Shamiulla Khan 10

85	15	Government	Non-Agriculture	0.1	Krushi Utpanna Bazar Samiti 15
86	16	Government	Non-Agriculture	0.002815	Sarpanch Gram Panchayat 16
87	16	Private	Agriculture	0.07	Sheikh Kadir Sheikhji & Asem Khan Kasam Khan (Joint Area) 16
88	16	Private	Agriculture	0.0154	Aklimoddin Faimoddin 16
89	16/1	Private	Non-Agriculture	0.015108	Akash Subhash Mahalle & Tulsiram Kale 16/1
90	16/2	Private	Non-Agriculture	0.01461	Vilas Tukaram Pasalwad 16/2
91	16/3	Private	Non-Agriculture	0.014584	Muneboddin Amjad Kazi Moziboddin Kazi 16/3
92	16/4	Private	Non-Agriculture	0.014559	Muneboddin Amjad Kazi Moziboddin Kazi 16/4
93	16/5	Private	Non-Agriculture	0.014524	Abdul Noman s/o Hamid 16/5
94	16/6	Private	Non-Agriculture	0.014464	Abdul Noman s/o Hamid 16/6
95	16/7	Private	Non-Agriculture	0.014319	Mujib Khan Yusuf Khan 16/7
96	16/8	Private	Non-Agriculture	0.014319	Mujib Khan Yusuf Khan 16/8
Total				4.982062	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/72/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director